关于丁国锋等十人通过一级注册消防工程师执业资格注册审查的公告
    根据《注册消防工程师制度暂行规定》（人社部发﹝2012﹞56号）、《关于印发〈贯彻落实部消防局改革注册消防工程师注册审批工作的实施意见〉并开展注册审批工作的通知》（广公消﹝2015﹞77号）和《关于印发广东省注册消防工程师注册审查暂行规定的通知》（广公消﹝2015﹞89号）等规定，经审核并公示，广东富天消防设备检测有限公司丁国锋等十人通过执业资格注册审查，现予以公告。

附件：广东富天消防设备检测有限公司丁国锋等十人通过一级注册消防工程师执业资格注册审查人员名单

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　广东省公安消防总队

　 　                       　　2016年1月29日
附件：

广东富天消防设备检测有限公司丁国锋等十人通过一级注册消防工程师执业资格注册审查人员名单

广东富天消防设备检测有限公司（10人）：丁国锋、黄振兴、王世荣、廖平、刘忠顺、梁俊、周平、沈国强、周建军、万杰